

Happy Manager ApS

Stokkevad 2, 2850 Nærum

CVR-nr. 25 33 85 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Claus Spangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy Manager ApS Stokkevad 2 2850 Nærum
	CVR-nr.: 25 33 85 29
	Stiftet: 1. maj 2000
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Claus Spangenberg
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Vatco Services ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.284	-6.260
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.667	32.000
Andre finansielle indtægter	31.820	43.070
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-5.209
Resultat før skat	43.200	63.601
1 Skat af årets resultat	-3.718	-1.263
Årets resultat	39.482	62.338
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	18.849
Overføres til overført resultat	39.482	43.489
Disponeret i alt	39.482	62.338

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.719	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	41.287
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	18.500	18.500
Andre tilgodehavender	65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.219</u>	<u>124.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>163.219</u>	<u>124.787</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.282	7.250
Andre tilgodehavender	1.250	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>4.532</u>	<u>9.750</u>
Likvide beholdninger	<u>42.631</u>	<u>17.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.163</u>	<u>27.279</u>
Aktiver i alt	<u>210.382</u>	<u>152.066</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	75.000	75.000
6	Overført resultat	110.048	70.566
	Egenkapital i alt	185.048	145.566
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.000
	Anden gæld	20.184	1.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.334	6.500
	Gældsforpligtelser i alt	25.334	6.500
	Passiver i alt	210.382	152.066

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	3.718	4.224	
Regulering af tidligere års skat	0	-2.961	
	<u>3.718</u>	<u>1.263</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	79.719	0	
Kostpris 31. december 2017	<u>79.719</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>79.719</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vatco Services ApS, Rudersdal	100 %	111.787	5.544
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	41.287	41.287	
Tilgang i årets løb	38.432	0	
Afgang i årets løb	-79.719	0	
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>41.287</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>41.287</u>	
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2017	18.500	18.500	
Kostpris 31. december 2017	<u>18.500</u>	<u>18.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>18.500</u>	<u>18.500</u>	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	75.000	125.000
Overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	70.566	-22.923
Årets overførte overskud eller underskud	39.482	43.489
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>110.048</u>	<u>70.566</u>